
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ № 528 

28.09.2022 г. 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и Наредбата за условията и реда за съставяне на тригодишната 

бюджетна прогноза за местните дейности и за съставяне, приемане, изпълнение и 

отчитане на бюджета на Община Твърдица, Общински съвет – Твърдица 

Р Е Ш И: 

1. Приема актуализирания план на общинския бюджет към 30.06.2022 г. по 

приходите в размер на 26 298 697 лв., в т.ч.: 

- Приходи с държавен характер – 18 989 000 лв.; 

- Приходи с общински характер – 7 309 697 лв. 

2. Приема актуализирания план на общинския бюджет към 30.06.2022 г. по 

разходите в размер на 26 298 697 лв., в т.ч.: 

- Разходи за делегираните от държавата дейности – 18 791 508 лв.; 

- Разходи за дофинансиране на държавни дейности – 197 492 лв.; 

- Разходи за местните дейности – 7 309 697 лв. 

3. Приема отчета за изпълнение на бюджета към 30.06.2022 г. по прихода в размер 

на 10 628 819 лв., в т.ч.: 

- Приходи за делегираните от държавата дейности – 7 912 984 лв.; 

- Приходи за местните дейности – 2 715 835 лв. 

4. Приема отчета за изпълнение на бюджета към 30.06.2022 г. по разхода в размер 

на 10 628 819 лв., в т.ч.: 

- Разходи за делегираните от държавата дейности – 7 912 984 лв.; 

- Разходи за дофинансиране на държавни дейности – 105 003 лв.; 

- Разходи за местните дейности – 2 610 832 лв. 

Решението е прието на петдесет и второто редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.09.2022 г. по 2-ра точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 529 

28.09.2022 г. 

 

            На основание чл.21, ал.1,т.8 и т.11 от ЗМСМА,  във връзка с  чл.128, ал.3 от ЗУТ,  

 

РЕШИ: 

    ДАВА СЪГЛАСИЕ ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПРОЕКТ за частично изменение  на ПУП – 

ПР за обхвата на УПИ  I - За Винпром и  терени, предвидени за озеленяване от юг и запад 

на УПИ III – За дестилерия, кв.86а по действащия ПУП - ПРЗ на  гр.Шивачево,  

общ.Твърдица, обл. Сливен,  одобрен със Заповед № 312 / 12.05.1987г, Заповед №48 / 

08.03.2000г. и Заповед №222 / 26.04.2022г. 

 

 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и второто редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.09.2022 г. по 3-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 530 

28.09.2022 г. 

 
На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, Общински съвет – Твърдица  

                                                                 РЕШИ: 
1.Дава мандат на г-н Атанас Христов Атанасов кмет на Община Твърдица, да 

представлява Община Твърдица пред „В и К-Сливен“ ООД на предстоящото на 

18.10.2022 г. /вторник/ от 11.00 часа извънредно общо събрание на „В и К-Сливен“ ООД, 

а при невъзможност от негова страна да присъства,  да бъде заместен от г-н Антон Ганчев 

Драганов зам.кмет на Община Твърдица. 

 

2. Определя представителя на Община Твърдица  да гласува по определения 

предварително дневен ред, както следва: 

 

По т.1 Вземане на решение за освобождаване на Управителя на 

„Водоснабдяване и канализация- Сливен“ ООД – да гласува„ЗА“                                   

 

                  По т.2 Решение за избор на нов Управител на „Водоснабдяване и канализация- 

Сливен“ ООД и определяне на възнаграждението му -да гласува „Въздържал се“ 

 

                   По т. 3 Решение за сключване на договор за възлагане на управлението с 

новоизбрания Управител, на основание чл. 137, ал. 1, т. 5  и ал. 4 от Търговския закон, 

във връзка с чл. 15 от Закона за публичните предприятия, чл. 25, т. 8 и чл. 52, ал. 1 от 

Правилника за прилагане на Закона за публичните предприятия и чл. 21 от Учредителния 

акт на дружеството- да гласува„ЗА“ 

 

                По т.4. Вземане на решение за избор на Одитен комитет с тригодишен мандат 

и в състав: 

                     4.1. Анелия Петкова Ангелова- Тумбева, дипломиран експерт-

счетоводител, вписан  под № 0792 в регистъра на регистрираните одитори;-                   

да гласува: „ЗА“ 
                    4.2. Слави Христов Славов, магистър по икономика;                                          

да гласува: „ЗА“ 
                    4.3. Диана Йорданова Деянова- Рангелова, магистър по икономика, 

дипломиран експерт-счетоводител и регистриран одитор с диплома № 0619/2005-          

да гласува: „ЗА“ 
 

           По т. 5. Вземане на решение за избор на Контрольор, до провеждане на конкурс 

по ЗПП И ППЗПП, а именно: Марина Красимирова Павлова- икономист , магистър по 

застраховане и социално дело.- да гласува: „ЗА“ 
      



  3. Упълномощава представителя на Община Твърдица  да подпише протокола от 

проведеното извънредно общо събрание на „В и К-Сливен“ ООД 
 

Решението се взема на основание чл.60 ал.1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 

 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и второто редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.09.2022 г. по 4-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 531 

28.09.2022 г. 
 

        На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от ЗМСМА, във връзка с чл.129, ал.2 от ЗУТ,  

 

РЕШИ: 

 

         ДАВА СЪГЛАСИЕ ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПРОЕКТ ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НА 

ПУП за обхвата на УПИ I–384, УПИ ХII–384, УПИ II – общ, УПИ III – общ, УПИ VI 

– 383, УПИ V – 383, УПИ IV – 383, УПИ VII – 385, УПИ VIII – 386, УПИ IX – 386 и 

УПИ XI – 387,  кв.43 по действащия Подробен устройствен план  /ПУП / на с. Сборище,  

общ. Твърдица, обл. Сливен одобрен със Заповед № 1900 от 25.09.1964г , тъй като има 

пълно несъответствие на  регулационите граници със съществуващите  имотни граници 

на съответстващите имоти  и е налице неприложена регулция,  в част План   за регулация.

  

 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и второто редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.09.2022 г. по 5-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 532 

28.09.2022 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и във връзка със Закона за изменение и допълнение на Закона за 

държавния бюджет на Република България за 2022 г., Общински съвет – Твърдица 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Приема актуализирания план на общинския бюджет към 31.08.2022 г. по 

приходите в размер на 27 648 600 лв., в т.ч.: 

- Приходи с държавен характер- 20 030 062 лв.; 

- Приходи с общински характер-7 618 538 лв. 

 

2. Приема актуализирания план на общинския бюджет към 31.08.2022 г. по 

разходите в размер на 27 648 600 лв., в т. ч.: 

- Разходи за делегираните от държавата дейности – 19 832 570 лв.; 

- Разходи за дофинансиране на държавни дейности- 197 492 лв.; 

- Разходи за местни дейности – 7 618 538 лв. 

 

3. Приема промени по списъка за капиталови разходи на Община Твърдица за 

2022 г. както следва: 

 

- Позиция № 1 „Изграждане на отоплителна инсталация в детска градина 

гр. Шивачево“ на стойност 150 000 лв., се заменя с „Реконструкция на 

вътрешна водопроводна мрежа на гр. Шивачево“ на стойност 312 000 лв. 

- Към Позиция № 17 „Основен ремонт на улици по населени места в 

община Твърдица“, в гр. Твърдица се добавят:  

 Улица „Иван Вазов“- 51 500 лв. 

 Улица „Изгрев“ – 24 000 лв. 

 Улица „Жельо войвода“ - 75 893 лв. 



 

 

 

Добавят се следните позиции: 

 

- Позиция № 23 „ Доставка на професионална пералня за ДГ гр. Твърдица“ 

на стойност 2 600 лв.; 

- Позиция № 24 „Изграждане на система за видеонаблюдение в с. Близнец“ 

на стойност 2 307 лв. 

 
 

Решението е прието на петдесет и второто редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.09.2022 г. по 6-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 533 

28.09.2022 г. 
 

 

На основание чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 

21, ал. 2 и чл. 52, ал. 5, т. 1 и т. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общинският съвет 

 

                                                           РЕШИ: 

 

1. Приема актуализация в Програма за управление и разпореждане с имотите – 

общинска собственост в община Твърдица през 2022 г., съгласно приложение № 1. 

2. На основание чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 30 % от постъпленията от разпореждането да се използват за изпълнение 

на дейности от местно значение в съответното населено място.  

Приложение № 1 

                                                         Описание на имота 

       I. ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА ТВЪРДИЦА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРОДАДЕ 

1. Общински имот № 72165.505.2216 с площ 1452 кв.м., трайно предназначение на територията – 

урбанизирана, НТП – за друг обществен обект, комплекс по КККР на гр. Твърдица. 

2. 5225/5819 идеални части собственост на община Твърдица от имот с идентификатор № 

72165.502.2424 целият с площ 5819 кв.м., трайно предназначение на територията – урбанизирана, 

НТП – за друг вид производствен складов обект по КККР на гр. Твърдица 

3. 5178/5278 идеални части собственост на община Твърдица от имот с идентификатор № 

72165.502.2422 целият с площ 5278 кв.м., трайно предназначение на територията – урбанизирана, 

НТП – за друг вид производствен складов обект по КККР на гр. Твърдица 

     II. ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА ТВЪРДИЦА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДОСТАВИ ПОД НАЕМ 

1. Общински имот № 07644.37.16 с площ 3342 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – нива, девета категория, местност „Чаирлък” по КККР на с. Бяла паланка.  

2. Общински имот № 07644.2.51 с площ 5801 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – изоставена нива, девета категория по КККР на с. Бяла паланка. 



3. Общински имот № 07644.2.55 с площ 38186 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – изоставена нива, девета категория по КККР на с. Бяла паланка. 

4. Общински имот № 07644.2.56 с площ 12636 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – изоставена нива, девета категория по КККР на с. Бяла паланка. 

5. Общински имот № 07644.2.60 с площ 113352 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – изоставена нива, девета категория по КККР на с. Бяла паланка. 

6. Общински имот № 07644.2.81 с площ 9828 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – изоставена нива, девета категория по КККР на с. Бяла паланка. 

7. Общински имот № 15944.379.922 с площ 30771 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – гори и храсти в земеделска земя, пета категория, по КККР на гр. Шивачево. 

8. Общински имот № 29533.12.6 с площ 1411 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – нива, шеста категория, местност „Яранлъка”  по КККР на с. Жълт бряг. 

9. Общински имот № 29533.12.2 с площ 2151 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – нива, шеста категория, местност „Яранлъка” по КККР на с. Жълт бряг. 

10. Общински имот № 29533.5.5 с площ 2542 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – нива, шеста категория, местност „Татарлък” по КККР на с. Жълт бряг. 

11. Общински имот № 29533.5.2 с площ 6691 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – нива, шеста категория, местност „Татарлък” по КККР на с. Жълт бряг. 

12. Общински имот № 29533.5.1 с площ 7325 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – нива, шеста категория, местност „Татарлък” по КККР на с. Жълт бряг. 

13. Общински имот № 29533.2.18 с площ 263 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – гори и храсти в земеделска земя, местност „Карамсъери” по КККР на с. Жълт 

бряг. 

14. Общински имот № 29533.2.17 с площ 1681 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – нива, шеста категория, местност „Карамсъери” по КККР на с. Жълт бряг. 

15. Общински имот № 29533.2.16 с площ 2796 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – нива, шеста категория, местност „Карамсъери” по КККР на с. Жълт бряг. 

16. Общински имот № 29533.2.14 с площ 8196 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – нива, шеста категория, местност „Карамсъери” по КККР на с. Жълт бряг. 

17. Общински имот № 29533.2.8 с площ 1704 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – нива, шеста категория, местност „Карамсъери” по КККР на с. Жълт бряг. 



18. Общински имот № 29533.2.3 с площ 1188 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – гори и храсти в земеделска земя, местност „Карамсъери” по КККР на с. Жълт 

бряг. 

19. Общински имот № 29533.1.25 с площ 5427 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – нива, шеста категория, местност „Бюик тарла” по КККР на с. Жълт бряг. 

20. Общински имот № 29533.1.22 с площ 12927 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – нива, шеста категория, местност „Бюик тарла” по КККР на с. Жълт бряг. 

21. Общински имот № 29533.1.20 с площ 3091 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – нива, шеста категория, местност „Бюик тарла” по КККР на с. Жълт бряг. 

22. Общински имот № 29533.1.16 с площ 3324 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – нива, шеста категория, местност „Бюик тарла” по КККР на с. Жълт бряг. 

23. Общински имот № 29533.1.11 с площ 5493 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – изоставена нива, шеста категория, местност „Бюик тарла” по КККР на с. Жълт 

бряг. 

24. Общински имот № 29533.1.8 с площ 720 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – гори и храсти в земеделска земя, местност „Бюик тарла” по КККР на с. Жълт 

бряг. 

25. Общински имот № 04443.4.122 с площ 624 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – лозе, шеста категория, местност „Бряста” по КККР на с. Близнец. 

26. Общински имот № 04443.4.117 с площ 1459 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – лозе, шеста категория, местност „Бряста” по КККР на с. Близнец. 

27. Общински имот № 04443.4.116 с площ 5045 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – лозе, шеста категория, местност „Бряста” по КККР на с. Близнец. 

28. Общински имот № 04443.4.124 с площ 377 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – лозе, шеста категория, местност „Бряста” по КККР на с. Близнец. 

29. Общински имот № 04443.4.112 с площ 963 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – лозе, шеста категория, местност „Бряста” по КККР на с. Близнец. 

30. Общински имот № 04443.4.111 с площ 940 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – лозе, шеста категория, местност „Бряста” по КККР на с. Близнец. 

III. ИМОТИ, В КОИТО ОБЩИНА ТВЪРДИЦА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДОСТАВИ ОТСТЪПЕНО 

ПРАВО НА СТРОЕЖ 

1. - 

IV. ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА ТВЪРДИЦА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРИДОБИЕ 



1. - 

V. ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА ТВЪРДИЦА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДОСТАВИ БЕЗВЪЗМЕЗДНО 

1. Общински имот № 72165.129.111 с площ 9186 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – лозе, пета категория, местност „Друма” по КККР на гр. Твърдица. 

 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и второто редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.09.2022 г. по 7-ма точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 534 

28.09.2022 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 36, ал. 1, т. 2 от Закона за общинска собственост, Общински съвет 

– Твърдица 

 

РЕШИ: 

 1. Да се прекрати съсобствеността между община Твърдица и ЕМ ЕС ПРО ЕООД, 

БУЛСТАТ 119603530, върху поземлен имот № 72165.502.2424 целият с площ 5819 кв.м., 

трайно предназначение на територията – урбанизирана, НТП – за друг вид производствен 

складов обект по КККР на гр. Твърдица, чрез изкупуване дела на община Твърдица, 

представляващ 5225/5819 (пет хиляди сто седемдесет и осем върху пет хиляди двеста 

седемдесет и осем) идеални части, равняващи се на 5225 кв. м., частна общинска 

собственст, АОС № 1763/05.09.2022 г.  

 2.  Приема предложението на вносителя- кмета на Община Твърдица г-н Атанас 

Христов Атанасов, оценката на общинската част от недвижимия имот, изготвена от 

лицензиран експерт оценител, възлизаща на 25969.00 лв. /двадесет и пет хиляди 

деветстотин шестдесет и девет лева/, да бъде завишена с една стъпка от 10% възлизаща 

на 28 565.90лв./двадесет и осем хиляди петстотин шейсет и пет хиляди и деветдесет 

стотинки/, след завишението. 

 3. Упълномощава кмета на общината да извърши всички необходими действия по 

прекратяване на съсобствеността. 

 

 

Решението е прието на петдесет и второто редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.09.2022 г. по 8-ма точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 535 

28.09.2022 г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 36, ал. 1, т. 2 от Закона за общинска собственост, Общински съвет 

– Твърдица 

РЕШИ: 

 1. Да се прекрати съсобствеността между община Твърдица и ЕМ ЕС ПРО ЕООД, 

БУЛСТАТ 119603530, върху поземлен имот № 72165.502.2422 целият с площ 5278 кв.м., 

трайно предназначение на територията – урбанизирана, НТП – за друг вид производствен 

складов обект по КККР на гр. Твърдица, чрез изкупуване дела на община Твърдица, 

представляващ 5178/5278 (пет хиляди сто седемдесет и осем върху пет хиляди двеста 

седемдесет и осем) идеални части, равняващи се на 5178 кв. м., частна общинска 

собственст, АОС № 1762/05.09.2022 г.  

 2.  Приема оценката на общинската част от недвижимия имот, изготвена от 

лицензиран експерт оценител, възлизаща на 25735.00 лв. /двадесет и пет хиляди 

седемстотин тридесет и пет лева/.  

 3. Упълномощава кмета на общината да извърши всички необходими действия по 

прекратяване на съсобствеността. 

 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и второто редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.09.2022 г. по 9-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 536 

28.09.2022 г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 12, ал. 3 от Закона за общинската собственост и § 6 от ПЗР на Закона 

за народните читалища, Общински съвет  – Твърдица 

РЕШИ: 

            1. Дава съгласие да бъде предоставен безвъзмездно за управление общински имот 

№ 72165.129.111 с площ 9186 кв.м., трайно предназначение на територията – земеделска, 

НТП – лозе, пета категория, местност „Друма” по КККР на гр. Твърдица, актуван с АОС 

№ 1331/ 11.07.2018 г.                 

            2. Възлага на кмета на Община Твърдица да сключи договор за безвъзмездно 

предоставяне на имота описан в т. 1. на НЧ  „Св. Св. Кирил и Методий 1914” гр. Твърдица 

за срок от 5 (пет) години.  

 

 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и второто редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.09.2022 г. по 10-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 537 

28.09.2022 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 

собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот УПИ VI-751, кв. 63 с площ 408 кв.м., отреден за жилищно строителство по плана 

на с. Сборище, частна общинска собственост,  АОС № 1750/09.06.2022 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 1587.00 лв. (хиляда 

петстотин осемдесет и седем лева) за описания в т. 1 общински имот. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за финансиране 

на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и техническата 

инфраструктура на територията на съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 

  

 

 

Решението е прието на петдесет и второто редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.09.2022 г. по 11-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 538 

28.09.2022 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 

собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот № 72165.507.2220 с площ 402 кв.м., трайно предназначение на територията – 

урбанизирана, НТП – ниско застрояване до 10 м. по КККР на гр. Твърдица, частна 

общинска собственост,  АОС № 485/03.10.2012 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 1656.00 лв. (хиляда 

шестстотин петдесет и шест лева) за описания в т. 1 общински имот. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за финансиране 

на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и техническата 

инфраструктура на територията на съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 
 

 

Решението е прието на петдесет и второто редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.09.2022 г. по 12-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 539 

28.09.2022 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 

собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот № 72165.507.2307 с площ 170 кв.м., трайно предназначение на територията – 

урбанизирана, НТП – за друг обществен обект, комплекс по КККР на гр. Твърдица, 

частна общинска собственост,  АОС № 1035/24.02.2015 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 700.00 лв. (седемстотин 

лева) за описания в т. 1 общински имот. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за финансиране 

на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и техническата 

инфраструктура на територията на съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и второто редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.09.2022 г. по 13-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 540 

28.09.2022 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 

собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот № 15944.5.40 с площ 650 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – нива, шеста категория, местност „Беле дере” по КККР на гр. 

Шивачево, частна общинска собственост,  АОС № 1760/01.09.2022 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 436.00 лв. (четиристотин 

тридесет и шест лева) за описания в т. 1 общински имот. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за финансиране 

на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и техническата 

инфраструктура на територията на съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 

  

 

 

 

Решението е прието на петдесет и второто редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.09.2022 г. по 14-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 541 

28.09.2022 г. 

 

         На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА във връзка с  чл.124а, ал.1 и  и ал.5 от 

ЗУТ,  

 

РЕШИ: 

    

1. РАЗРЕШАВА: НА  КМЕТА НА ОБЩИНА ТВЪРДИЦА, ДА ВЪЗЛОЖИ 

 ИЗРАБОТВАНЕТО НА ПРОЕКТ за  ПУП – ПР / План за регулация/  и ПУП – ПЗ / План 

за застрояване/, за обхвата  на  УПИ VI-598, УПИ VII-597, УПИ VIII-596, УПИ X-595, 

кв.11 и част от прилежаща улица от о.т.181а, о.т.182 до о.т.188 по плана на кв. 

„Козарево“, гр.Твърдица, 

общ.Твърдица,обл.Сливен, одобрен със Заповед №234 от 03.11.1988г. и за ПИ с 

идентификатор 72165.502.935 и 72165.502.936 по КККР на  гр.Твърдица,  одобрени със 

Заповед РД-18-2 / 26.02.2010г  на ИД на АГК,  съгласно ПРЕДЛОЖЕНИЕТО.  

        Съгласно чл.124б, ал.1 от ЗУТ, с разрешението по чл.124а, ал.1 от ЗУТ се одобрява 

и заданието.. 

2. ДАВА  ПРЕДВАРИТЕЛНО СЪГЛАСИЕ ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПРОЕКТ 

за ПУП – ПР 

 и ПУП – ПЗ  за обхвата  на  УПИ VI-598, УПИ VII-597, УПИ VIII-596, УПИ X-595, кв.11 

и част от прилежаща улица от о.т.181а, о.т.182 до о.т.188 по плана на кв. „Козарево“, 

гр.Твърдица, 

 общ.Твърдица,обл.Сливен, одобрен със Заповед №234 от 03.11.1988г. и за ПИ с 

идентификатор 72165.502.935 и 72165.502.936 по КККР на  гр.Твърдица,  одобрени със 

Заповед РД-18-2 / 26.02.2010г  на ИД на АГК 

 

Решението е прието на петдесет и второто редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.09.2022 г. по 15-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 542 

28.09.2022 г. 

 

1.На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА и  чл.129, ал.1 от ЗУТ, 

           

Р Е Ш И: 

 

ОДОБРЯВА ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН /ПУП – 

ПП/ за линейните обекти на техническата инфраструктура извън границите на 

населените места и селищните образувания за обект: „Реконструкция на път Т-1 – 

от местност „Циганска поляна” до хижа „Чумерна” – втори етап”, който обхваща 

следните имоти  по КККР на град Твърдица: ПИ с идентификатор 72165.632.96 – с 

ТПТ – Територия за транспорт и НТП – За местен път, Общинска собственост  и 

ПИ с идентификатор 72165.632.575, 72165.632.576,  72165.632.577,  72165.632.578,  

72165.632.579,  72165.632.580,  72165.632.581, 72165.632.582,  72165.632.583,  

72165.632.587,  72165.632.588,  72165.632.589,  72165.632.590, 72165.632.591,  

72165.632.592,  72165.632.593,  72165.632.594,  72165.632.595,  72165.632.599 - с ТПТ – 

Горска територия,  НТП – Друг вид дървопроизводителна гора, Частна държавна 

собственост,  съгласно приложения проект, с таблица на засегнатите от трасето  

имоти,  с цел промяна предназначението на поземлени имоти горска територия  за 

транспортно - техническа инфраструктура.  

 

 

 

Решението е прието на петдесет и второто редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.09.2022 г. по 16-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 543 

28.09.2022 г. 

 

1. На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА, във връзка с  чл.124а, ал.1 и  

чл.124б,ал.1 от ЗУТ, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ ЗА УСТРОЙСТВЕНО ПЛАНИРАНЕ ПО ЧЛ.125 ОТ 

ЗУТ и 

РАЗРЕШАВА изработването на ПУП – Парцеларен план на проектно трасе на 

пътна връзка между ПИ 15944.203.465 и ПИ 15944.200.6,  гр. Шивачево, общ. 

Твърдица, обл. Сливен, по КК и КР, одобрени със Заповед № РД-18-28 / 26.02.2010 

на ИД на АГКК.   

            При разработването на проекта  да се спазват разпоредбите на  Закона за 

устройство на територията, Наредба № 7 за  ПНУОВТУЗ, Наредба  № 8 за обема и 

съдържанието на устройствените схеми и планове. 

 

 

 

 

Решението е прието на петдесет и второто редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.09.2022 г. по 17-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 544 

28.09.2022 г. 

 

1.На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА във връзка с  чл.124а, ал.1 и ал.5 и  чл.124б, 

ал.1 от ЗУТ, 

2. На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА във връзка с чл. 30, ал.3 от ПП ЗОЗЗ и чл. 25, 

ал.5 от ЗСПЗЗ, Общински съвет  Твърдица,  

           

Р Е Ш И: 

 

1. ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ ЗА УСТРОЙСТВЕНО ПЛАНИРАНЕ ПО ЧЛ.125 ОТ 

ЗУТ и 

РАЗРЕШАВА: „Електроразпределение ЮГ“ЕАД, КЕЦ „Нова Загора“, да възложи  

изработването на ПУП – Парцеларен план за елементите на техническата  

инфраструктура  извън границите на населените места и селищните образувания 

за изграждане на нова въздушна линия 20kV между РОСМ №30 в ПИ № 

72165.631.82 на ВЛ „Градище“ и РОЦМ № 36  в ПИ № 72165.631.88  на ВЛ „Момчил“ 

от п/ст Твърдица с ликвидиране на ВЛ „Момчил“,  

2. ДАВА ПРЕДВАРИТЕЛНО СЪГЛАСИЕ за преминаване нова въздушна 

линия  20kV през ПИ № 72165.631.82 и ПИ № 72165.631.88  гр.Твърдица, 

общ.Твърдица,  обл.Сливен, по КК и КР, одобрени със Заповед № РД-18-28 / 

26.02.2010 на ИД на АГКК.  – Публична общинска собственост.   

           При разработването на проекта да се спазват разпоредбите на  Закона за 

устройство на територията, Наредба № 7 за  ПНУОВТУЗ, Наредба  № 8 за обема и 

съдържанието на устройствените схеми и планове. 

 

Решението е прието на петдесет и второто редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.09.2022 г. по 18-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 


